



## Arvoisat jäsenet

Kesä on taas saapunut ja mieli tekee jo lomille. Ennen sitä, tässä vielä ajankohtaisia asioita SATL:sta.

### Liiton kunniajäsen Kari Myllys on poissa

Suruksemme joudumme ilmoittamaan, että SATL:n kunniajäsen ja Lahden ATY:n pitkäaikainen puheenjohtaja **Kari Myllys** menehtyi 23.5. äitiinpäivän aattona saamansa sairauskohtauksen komplikaatioihin. Hänet siunattiin maanlepoon läheisten läsnä ollessa Lahden Levon hautausmaan kappelissa lauantaina 15.6. Liiton, Autotieto Oy:n ja Autoalan Koulutuskeskus Oy:n puolesta viimeisen tervehdyksen Karille vei toiminnanjohtaja Pasi Perhoniemi.

Sunnuntaina 16.6. hänestä julkaistiin seuraava muistokirjoitus Etelä-Suomen Sanomissa:

#### **Autoinsinööri Kari Myllys**

*Päijät-Hämeessä tunnettu autoalan vaikuttaja Kari Myllys kuoli yllättäen Lahdessa 23. toukokuuta 2013. Hän oli kuollessaan 67-vuotias.*

**Kari Pekka Myllys** oli syntynyt Helsingissä 10.8.1945. Hän sai jo nuorena kosketuksen autoalalla toimimisesta. Hänen vanhempansa olivat huoltoasemayrittäjiä, jota toimintaa he pitivät myös Lahden seudulla. Tämä varmasti vaikutti myös siihen, että hän kiinnostui ja hakeutui opiskelemaan autotekniikkaa.

Autokatsastuksen ammattiin hän pääsi tutustumaan jo insinööriopiskelijana vuonna 1972 varakatsastusmiehen toimessa Lahdessa. Tästä hänen uransa jatkui Hämeenlinnan kautta takaisin Lahteen, aluksi apulaiskatsastusmieheksi ja myöhemmin Lahden katsastusaseman päällikön tehtävää hoitamaan vuodesta 1979. Tehtävää hän hoiti ansiokkaasti kunnes jäi eläkkeelle 2009.

Kari Myllys osallistui aktiivisesti Lahden Autoteknillisen yhdistyksen toimintaan. Yhdistyksen jäseneksi hän liittyi 1976. Yhdistyksen puheenjohtajaksi hänet valittiin 1986. Tätä puheenjohtajuutta



*hän hoiti yhtäjaksoisesti 26 vuotta, joka on Suomen Autoteknillisen Liiton yhdistyksissä mittavin ja erityismaininnan arvoinen suoritus. Tämä pitkäaikainen autoalalla vaikuttaminen palkittiin myös Suomen Autoteknillisen Liiton korkeimmalla huomionosoituksella. Tämän huomionosoituksen "Vuoden Autoteknikko" nimityksen hän sai vuonna 2012.*

*Hän toimi myös ansiokkaasti Päijät-Hämeen liikenneonnettomuuksien tutkijalautakunnan pitkäaikaisena jäsenenä yli 30 vuotta.*

*Tutkijalautakuntatyön kautta hän oli merkittävästi vaikuttamassa liikenneturvallisuuden edistämiseen valtakunnallisesti. Hänet palkittiin valtakunnallisesti toiminnasta suomalaisen moottoriliikenteen hyväksi Liikenneministerin myöntämällä Liikenneturvallisuusalan ansiomitalilla 1998 ja Moottoriliikenteen ansiomitalilla 2009. Lisäksi Tasavallan*

*Presidentti on myöntänyt hänelle Suomen Valkoisen Ruusun ritarikunnan ansioristin vuonna 1995.*

*Työuran päättyessä ennen eläkkeelle siirtymistä Kari Myllys sai ikimuistoisen lahjan Lahden Autoteknilliseltä yhdistykseltä. Tämä oli museoajoneuvoksi katsastettu Lada henkilöauto.*

*Karin eläkepäivät eivät olleet toimitettomia, sen täyttivät lukuisat matkat vaimon, lasten ja lastenlasten kanssa.*

*Kesäpaikka oli lähellä Karin sydäntä ja siellä hän toteutti monta hyvää ideaa joita käsillensä valmisti.*

*Kari Myllys muistetaan aktiivisena kehittäjä, seurallisena ja huumorintajuisena henkilönä.*

#### **Unto Tervo**

*Lahden Autoteknillisen Yhdistyksen puheenjohtaja*



# Kiertokirje 3/2013

19.6.2013

**Suomen Autoteknillinen Liitto ry**  
The Association of Automotive Technical Societies in Finland

## Arkistointiohje

Liittokokouksessa Tampereella hyväksyttiin luonnos arkistointiohjeesta. Ohje pohjautuu Tampereen ATY:n tekemään ja sen itse käyttämään arkistointisääntöön. Ohje-luonnos on tarkoitettu neuvonta-antavaksi paperiksi Autoteknisille Yhdistyksille siitä, miten kunkin yhdistyksen paperien arkistointia olisi hyvä miettiä. Ohjeen käyttöön-otto on vapaaehtoista ja se on vapaasti muokattavissa kunkin yhdistyksen tarpeiden mukaisesti. Ohje-luonnos on liitteissä 1 ja 2. Liite 1 on pdf-tiedostomuodossa ja liite 2 doc-tiedostomuodossa.

## "Yhdistyksissä tapahtuu" - listaus Liiton kotisivulle

Liiton tarjoamia kotisivupohjia käytäville Autoteknillisille Yhdistyksille on tarjolla uusi palvelu. SATL:n kotisivujen etusivulle osoitteessa [www.satl.fi](http://www.satl.fi) on luotu uusi tiedotuskanava informoida laajemmalle yleisölle omista tapahtumistaan. "Yhdistyksissä tapahtuu" -otsikon alle sivun oikeaan reunaan Liiton ajankohtaisten asioiden alle päivitetty yhdistyksen niin halutessa automaattisesti heidän omilla sivuillaan julkaisema "Ajankohtaista" -palstan uutinen. Tällöin luodessaan ajankohtaista uutista yhdistyksen sivujen ylläpitäjä voi valita ylläpito-sivun alalaidassa sijaitsevasta "Näytä SATL:n etusivulla" -alasvetovalikosta "Kyllä", jolloin uutisen saa näkyviin. Jos siinä lukee "Ei", niin silloin uutinen ei näy SATL:n etusivulla. Jos uutinen näkyy SATL:n etusivulla, kannattaa kyseisen uutisen otsikointiin lisätä yhdistyksen nimi tai lyhenne, jolloin se on helpommin tunnistettavissa. Liiton sivulta uutista klikatessa aukeaa uutinen kyseisen yhdistyksen sivulta. Liiton sivulla listalla näkyvät 10 viimeisintä ilmoitusta. Jos asiassa on kysyttävää, kannatta olla yhteydessä toiminnanjohtaja Pasi Perhoniemeen.

The screenshot shows the SATL website homepage. At the top, there is a navigation menu with links for 'Etusivu', 'Ajankohtaista', 'Toimihenkilöt', 'Paikallisyhdistykset', 'Jäsenille', 'Jäsentietolomake', 'Apurahat', 'Linkit', 'In English', and 'På Svenska'. Below the navigation, there is a header with the SATL logo and the text 'Suomen Autoteknillinen Liitto ry' and 'The Association of Automotive Technical Societies in Finland'. The main content area is divided into two columns. The left column is titled 'Tervetuloa Suomen Autoteknillisen Liiton kotisivuille' and contains a welcome message and information about the association's activities. The right column is titled 'Ajankohtaista' and lists several news items, including '04.06.2013 - Satelliitti 1/2013 on ilmestynyt' and '23.04.2013 - SATL:n Liittokokous 2013'. Below the news items, there is a red banner with the text 'Odotetut autoalan ammattimessut' and a photo of a man holding a wrench. Below the banner, there is a blue banner with the text 'Auto & Korjaamo' and '23.-25.1.2014'. A red circle highlights the text 'Yhdistyksissä tapahtuu' in the right column.

## Liikenneturvallisuusosalalla ansi- oituneita palkittiin

Liikenneministeri **Merja Kyllönen** jakoi liikenneturvallisuusalan ansiomitalit kymmenelle henkilölle pitkäjänteisestä työstä liikenneturvallisuuden hyväksi. Ministeri myönsi mitalit Liikenneturvan hallituksen esityksestä.

Liikenneturvallisuusalan ansiomitali voidaan myöntää henkilölle, joka on vähintään viidentoista vuoden ajan ansiokkaasti työskennellyt liikenneturvallisuuden edistämiseksi ja jon-

ka toiminta on ollut yleisesti arvostettua.

Ministeri Kyllönen luovutti ansiomitalit palkituille 30.5.2013 Helsingissä.

Mitalin saivat:

Ylikomisario **Simo Alanko**, Haapajärvi; suunnittelija **Kari Hanski**, Tampere; liikenneopettaja **Ulla Jylhä**, Simpele; ylikonstaapeli **Jaakko Lyytikäinen**, Kerava; johdettava tutkija **Pirkko Rämä**, Helsinki;





professori **Timo Tervo**, Helsinki;  
linja-autonkuljettaja **Seppo Tup-  
puri**, Mäntsälä; tiedotuspäällikkö  
**Veikko T. Valkonen**, Kerava; yli-  
konstaapeli **Erkki Vikman**, Sipoo ja  
liikennetutkija **Timo Väistö**, Van-  
taa.

Liikenneturvallisuusalan ansiomita-  
leita on myönnetty vuosittain vuo-  
desta 1992 lähtien. Tähän menses-  
sä tunnustuksen on saanut 256  
henkilöä.

Kuva: Nina Mönkkönen, Liikenne-  
turva.

### Kuukausiraportit

Paikallisyhdistyksillämme on ollut  
paljon hyviä tapahtumia ja vierailuja  
kevään aikana. Liitteessä 3 on yh-  
teenveto niistä. Lisäksi tiedot löyty-  
vät Liiton kotisivuilta osoitteesta  
<http://www.satl.fi/jasenille/nayta/252>.  
Linkki sivulle löytyy myös SATL:n  
kotisivujen "Paikallisyhdistykset" -  
sivun alalaidasta sekä "Jäsenille" -  
sivun listauksesta. Kyseiselle sivulle  
on koottu yhdistysten Liitolle ilmoit-  
tamat tapahtumat keväästä 2010  
lähtien.

### Jäsenetujen sopiminen paikalli- sesti

Tänä vuonna käyttöön otettu valta-  
kunnallinen jäsenkorttimme mah-  
dollistaa jäsenyyden tunnistamisen.  
Niinpä on sopiva hetki kehittää  
myös uusia jäsenetuja, joita voi  
hyödyntää näyttämällä jäsenkorttia.  
SATL:n tasolla uusia jäsenetuja on  
esiteltävä vuoden alkupuolella ja uusia  
on suunnitteilla. Nykyisin jäsenetuja  
tarjoavat ST1, K1 Katsastajat, Tal-  
link Silja ja Kylpylähotelli Kivitippu.  
Syksyllä tiedotamme lisää uusista  
jäseneduista.

Kukin Autoteknillinen Yhdistys voi  
myös itse sopia jäseneduista omalta  
alueeltaan. Potentiaalisia jäsenetuja  
tarjoavia yrityksiä voisivat olla



esimerkiksi yhdistysten kannatusjä-  
senet.

Jäsenetuja paikallisesti sopiessa on  
myös hyvä tiedustella, jotta koskee-  
ko jäsenetu vain kyseisen yhdistyk-  
sen jäseniä vai kaikkia SATL:n jä-  
senyhdistysten jäseniä. Uusista  
sovituista jäseneduista on hyvä  
informoida myös SATL:n toimistoa,  
jotta SATL:n kotisivuille saadaan  
yhdeksi listalle koottua kaikki eri  
jäsenedut ja tiedot siitä, että ovatko  
edut vain paikalliselle yhdistykselle  
vai kaikille yhdistyksille. Näin olisi  
helpompi markkinoida jäsenyyttä  
uusille potentiaalisille jäsenille.

### Riihimäen ATY 75 vuotta

Riihimäen ATY vietti yhdistyksen  
75-vuotisjuhlia 19.4. Rii-  
himäellä HYRIA:n opetus-  
ravintola Hyrillä. Paikal-  
la oli yli 40 vierasta. Illan  
ohjelmassa oli tutustumis-  
tulevaisuuden ajoneu-  
voin VTT:n erikoistutkija  
**Juhani Laurikon** luennon  
merkeissä ja ajoneuvohis-  
toriaan oppilaitoksen tilois-  
sa järjestetyn ajoneuvo-  
näyttelyn merkeissä. Rii-  
himäen kaupungin terveh-  
dyksen juhlaan toi kau-

pungin hallituksen puheenjohtaja  
**Tommi Rätty**. Kuvia tapahtumasta  
löytyy Liiton Facebook-sivulta.

### Toimiston aukiolo

Liiton toimisto on suljettuna kesä-  
lomien vuoksi 24.6.-26.7. Tästä  
johtuen heinäkuun aikana pyrimme  
jälleen välttelemään työpaikalla  
oleilua ja käymme paikalla vain  
hyvin satunnaisesti. Akuutteihin  
Liiton asioihin liittyen saatte tarvit-  
taessa parhaiten yhteyttä pirautta-  
malla Pasin kännykkään: 044-523  
9477.

**SATL:n, Autoalan Koulutuskes-  
kus Oy:n ja Autotieto Oy:n väki  
toivottaa teille kaikille oikein  
mukavaa ja aurinkoista kesää!!!**

